

Artikelomschrijving: wuas kaaspuntjes
Barcode: 8,7102969291e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: geconcentreerde magere MELK, kaas (MELK), boter (MELK), smeltzouten: E452, E339 en E331, MELKeiwitten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, conserveringsmiddel: E202.

Bijzonderheden

Allergenen

AM

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	856kJ /207kcal
Eiwitten	16,9g
Koolhydraten	11,2g
Waarvan suikers	4,3g
Vetten	4,3g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	9,2g
Natrium	2,38g

Artikelomschrijving: wuas pesto tapenade

Barcode: 8,710296935e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: tomatenvrucht vlees, zonnebloemolie, 9% gedroogde tomaten, 6% Italiaanse basilicum, CASHEWNOTEN. Pecorino kaas (schapenMELK, zout, stremsel), suiker, knoflook, zout, antioxidant: ascorbinezuur, conserveermiddel: kaliumsorbaat.

Bijzonderheden

Allergenen

AN+SC+AM

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1714kJ /415kcal
Eiwitten	40g
Koolhydraten	6g
Waarvan suikers	10g
Vetten	6,3g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	2,8g
Natrium	1,4g

Artikelomschrijving: wuas chips seasalt

Barcode: 8,7102969266e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: aardappelen, zonnebloemolie, zeezout (1,6%). Dit product kan sporen van gluten en melk bevatten.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2301kJ /552kcal
Eiwitten	35g
Koolhydraten	2,6g
Waarvan suikers	52g
Vetten	0,5g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	5,5g
Natrium	1,6g

Artikelomschrijving: wuas kaassterren

Barcode: 8,710296454e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: TARWEBloem, 22% Goudse kaas (MELK), 17% roomboter (MELK), gedroogde glucosestroop, kruiden en specerijen, MELKpoeder, rijsmiddelen (natriumcarbonaat, ammoniumcarbonaat, zuurnatriumpyrofosfaat), MELKeiwit, lactose, dextrose, raapzaadolie. Dit product kan sporen van pinda's noten, soja, ei en lupine bevatten.

Bijzonderheden

Allergenen

AW+UW+AM

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2141kJ /512kcal
Eiwitten	26,4g
Koolhydraten	17,8g
Waarvan suikers	52,4g
Vetten	3,5g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	13g
Natrium	2,3g

Artikelomschrijving: Cantado cabernet sauvig SILVER

Barcode: 8713655261772

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Sulphites

Exploitant

Lopez Morenas

Land van herkomst

Spain

Alcoholvolumegehalte

0,11

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	80,95
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	4 tot 5 gr.
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	